
TURVALLISEN TILAN PERIAATTEET 

Greenpeace ei hyväksy häirintää, syrjintää tai väkivaltaa missään muodossa. Tutustu  
näihin ohjeisiin ja toimi niiden mukaisesti. 

Tunnista etuoikeutesi ja toimi syrjintää vastaan. Syrjintä voi näyttäytyä (esimerkiksi, 
mutta ei ainoastaan) homo- ja transfobiana, seksisminä, rasismina, ikä- tai luokkasyrjintänä,  
tai kyvykkyysnormeina. 

Tunnista ennakkoluulosi. Tiedosta, että oletuksesi ihmisten ulkonäöstä, sukupuolesta,  
ihonväristä, kielellistä tai fyysisistä ominaisuuksista, luokkataustasta tai siirtolaisstatuksesta  
voivat vaikuttaa käytökseesi heitä kohtaan. Sen sijaan, että tekisit oletuksia ihmisten kehoista,  
persoonallisuuksista, identiteeteistä tai taustoista, anna jokaisen olla oma itsensä. Jokaisella on  
oikeus määritellä oma identiteettinsä – sukupuoli- ja seksuaali-identiteetti mukaan lukien. Käytä  
ihmisistä vain sellaisia sukupuolittavia sanoja, joita he itse käyttävät itsestään, äläkä utele  
ihmisten taustoja. Muista, että jokaisella on oikeus itse päättää, kenelle ovat avoimia mistäkin  
asiasta. 

Kunnioita jokaisen rajoja – sekä fyysisiä että psyykkisiä. Älä koske toista ilman tämän lupaa.  
Kysyminen on ainoa tapa tietää, mitkä toisen ihmisen rajat ovat. Hanki aina sanallinen tai  
muutoin ehdottoman varma suostumus ennen kuin kosketat jotakuta. 

Ota vastuuta. Muista, että huonoa käytöstä ei voi koskaan selitellä päihtymyksellä. Muista,  
että asiat, jotka ovat sinusta nautittavia ja mukavia, voivat tuottaa joillekin muille  
epämukavuutta tai ahdistusta. Jos joku kokee tulleensa satutetuksi, heillä on oikeus tuntea 
ja ilmaista se ilman, että heidän kokemustaan kyseenalaistetaan tai tapaansa reagoida  
arvostellaan.  

Mahdollisuus vetää omat rajat ja kyky ottaa vastaan toisten rajanvedot on  
turvallisuuskysymys, josta on tärkeää keskustella. Näissä tilanteissa ei ole syytä olla  
puolustuskannalla, koska rajojen vetäminen ei ole kritiikki tai hyökkäys persoonaasi  

kohtaan. 

Ongelmatilanteissa ole yhteydessä Greenpeacen työntekijään/vapaaehtoiseen. Tunnistat 
hänet Greenpeacen pinssistä.



SAFE SPACE INSTRUCTIONS 

Greenpeace has zero tolerance against harassment and discrimination. Please  
familiarize yourself with these guidelines and act accordingly. 

Acknowledge your privilege and work against discrimination. Discrimination is when a  
person is directly or indirectly discriminated against on the grounds of gender, gender identity  
or expression, sexual orientation, religion or belief, political opinion, disability, health, language,  
race, skin color, national, class, social or ethnic origin, or other personal characteristics or  
combination of these characteristics. 

Acknowledge your prejudice. Acknowledge that your prejudice about another person’s looks,  

gender, skin color, language, physiological features, socio-economic background or other  
personal characteristics might affect your behavior. Instead of making assumptions about  
other people’s bodies, personalities, identities or personal background, let everyone be  
themselves. Everyone has a right to define their identities - including gender and sexual  
identity. Only use gender based words of others that you hear them use themselves.  
Remember that everyone has a right to decide to whom  they want to disclose on what . 

Respect everyone’s personal physical and psychological boundaries. Do not touch without  
permission. Asking is the only way to find out where those boundaries are for each individual.  
Always get verbal or otherwise explicit consent before touching someone. 

You are accountable. Remember that being drunk doesn’t justify bad behavior. Things that  
you might enjoy or consider nice might cause discomfort and anxiety to others. If someone  
feels hurt they have a right to express it without their experience being questioned or their way  
of reacting being judged. 

The possibility to draw a line and the ability to acknowledge when others do so is a part of a  
safe environment and an important topic to discuss. No means no. It’s not a personal attack  

or critique against you. 

In case of problems, please contact a Greenpeace employee/volunteer. You will recognize 
them by their Greenpeace pin.


